datum

13.2.2012
13.2.2012
1422012
17.2.2012
17.2.2012

222012

222012

222012

222012

222012

222012

222012
17.2.2012

922012
2222012
2222012
21.2.2012
27.2.2012
2822012
28.2.2012
28.2.2012
2922012
28.2.2012
2822012
2822012
28.2.2012
2822012
28.2.2012

cislo

DFP 0048
DFP 0049
DFP 0050
DFP 0051
DFP 0052
DFP 0053
DFP 0054
DFP 0055
DFP 0056
DFP 0057
DFP 0058
DFP 0059
DFP 0060
DFP 0061
DFP 0062
DFP 0063
DFP 0064
DFP 0065
DFP 0066
DFP 0067
DFP 0068
DFP 0069
DFP 0070
DFP 0071
DFP 0072
DFP 0073
DFP 0074
DFP 0075

|pnpis

suma |C_fa

Cistiace prostriedky

Tonery

Spracovanie miezd

Oprava kopirky

Ubytovanie

Zaloha na plyn

Zaloha na plyn

Zdaloha na plyn

Zaloha na plyn

Zaloha na plyn

Zdaloha na plyn

Zaloha na plyn

Telefon

Telefén

Velkoploiné fareb kopirovanie - Ciarova kresba
Nakup PHM

Vizitky

Stravné listky

Stravné z dotacie v hmotnej nidzi
Stravné - obedy zamestnanci SJ, MS
Stravné ddchodci

100%PES, sita, tunel+karabinky
Dovoz strku

Cistiace prostriedky

Cistiace prostriedky

Kancelarske potreby
Kancelarske potreby
Kancelarske potreby

41,08 2012008
710042012
426 29001012
41,88 240075
257 4710120009
994 7257393625
893 7257393556
4807257393569
7207257393571
1837257393568
2047 7257393570
2423 7257393573
162,74 2142350729
111,91 1120221377
3,36 2012009
877.37301200140
29,99 20120008
2045,04 011340302
159 102012
555182012
2478,84 72012
52 56 21120185
159,36 62012
25 312012010
35.712012000
15,19 2509950227
28 74 2500960227
13,18 2500980227

mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

partner

Remenec Jan

Michal Malik

Servis MVO, s.r.o.

DITEL, spol. s r.o.

0S7 Slovakia, a. s.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Orange Slovensko, a s.

SWAN, a.s.

Zdenko Chupan - MAPE

VOMS sro.

Viadimir SMATANA - RAVYS
Edenred, s.r.o.

Mesto Rajecké Teplice - SJ

Mesto Rajecké Teplice - SJ

Mesto Rajecké Teplice - SJ

2Usro.

Autodoprava Autobusova a nakladna doprava
Remenec Jan

Remenec Jan

DAFFER, s.r.o.

DAFFER, s.r.o.

DAFFER, s.r.o.



